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Kapuvár Város Önkormányzat
„Városi amatőr művészeti csoportok támogatása” elszámolásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Kapuvár Város Önkormányzat 2009. évi költségvetési rendelete tartalmazta Kapuvár Város

amatőr művészeti csoportjainak támogatását.

2009-ben támogatásban részesültek:

 Rábaköz-Hanság Turisztikai Egyesület (Hanság Big Band)
 Népművészet támogatására létrejött Alapítvány (Hanság Néptáncegyüttes)
 Haydn Vegyeskar Egyesület
 Rábaköz Öröksége Közhasznú Alapítvány (Kapuvár Néptáncegyüttes)
 Kapuvár Város Fúvószenekar Egyesület
 Versmondó Stúdió

A támogatott szervezetek az alábbiakban adnak számot a támogatás felhasználásáról illetve a

támogatáshoz kapcsolódó tevékenységükről.

Kérjük Tisztelt Képviselő-testületet a mellékelt tájékoztatók tudomásulvételére!

Kapuvár, 2010. január 15.

Előterjesztést készítette: Csitei Gábor, közművelődési és ifjúsági referens



Kapuvár Néptáncegyüttes beszámolója 2009. évi tevékenységéről

1. Helyzetelemzés

A Kapuvár Néptáncegyüttes városunk egyik legmeghatározóbb amatőr művészeti csoportja. Az együttes 1989-ben

jött létre azzal a céllal, hogy megőrizze és továbbadja a Kárpát-medencei magyarság hagyományait. A

hagyományőrzésen belül Rábaköz, és Kapuvár néptánc, népzenei és szokásvilágának megőrzését és továbbadását

kiemelten fontosnak tartjuk. Együttesünk 2009-ben ünnepelte fennállásának 20. éves évfordulóját.

Az együttes minden év januárjában meghatározza éves munkatervét. A Kapuvár Néptáncegyüttes 2009-ben az alábbi

kiemelt célok és megvalósítandó feladatokat tűzte ki:

- új koreográfiák, műsorszámok összeállítása (vendégkoreográfusok közreműködésével), az együttes szakmai

fejlődésének biztosítása

- országos találkozókon, fesztiválokon és megmérettetéseken részvétel, eredmények elérése

- 20 éves jubileum méltó megünneplése

- együttesvezető és művészeti vezető szakmai továbbképzése

- részvétel a Kapuváros40 programsorozatban

- országos szakmai szervezetekkel kapcsolattartás (Muharay és Örökség Szövetségek)

- nemzetközi, külföldi fesztiválon való részvétel, kapcsolatépítés más nemzetek táncegyütteseivel

- testvérvárosi kapcsolatok kiépítése, fejlesztése a népművészet területén

- a IV. Rábaköz Öröksége Tábor megszerzése Kapuvárott, aktív önkéntes részvétel

- együttműködés az együttes utánpótlását biztosító Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Kapuvárral

- együttműködés Kapuvár Város Önkormányzatával, a helyi és térségi kulturális és civil élet szereplőivel

- az együttes tevékenységének széles körű megismertetése, szponzorok bevonása, PR és marketing eszközök

bevonásával

- széles körű pályázati tevékenység kifejtése

- SZJA 1 % kampány közösen a művészeti iskolával

2. Az együttes taglétszáma, szervezeti felépítése és működése

Az együttes tagjai a fenti elképzelések megvalósítása érdekében végezték hagyományőrző tevékenységüket 2009-

ben. Az együttes jelenleg is heti két alkalommal tart néptánc foglalkozásokat (hétfő-péntek). A felnőtt együttes

jelenlegi taglétszáma 32 fő. A néptánc próbák heti rendszerességgel a helyi Alapfokú Művészetoktatási Intézmény,

Kapuvár (Fő tér 22.) épületében zajlanak, a nagyobb fellépések és versenyek előtt a művelődési központ színpadán

tartunk próbákat. Az infrastrukturális hátteret viszont a művészeti iskola biztosítja számunkra (hangtechnika,

fellépő ruhák egy része, eszközök stb.), mely nagy segítséget jelent. Az együttes Kapuvár Város amatőr művészeti

csoportja (fenntartó a Kapuvár Néptáncművészetéért Alapítvány), míg a művészeti iskola a Rábaköz Öröksége



Alapítvány által fenntartott intézmény, mely 2002. óta biztosítja a Kapuvár Néptáncegyüttes utánpótlását. Az

intézményben, több korcsoportban 365 fő tanul néptáncot, melyből 200 fő kapuvári.

Az együttes vezetője Csitei Gábor, művészeti vezetője Simon Andrásné Zsuzsa. Mindketten a helyi művészeti iskola

pedagógusai, hivatásszerűen foglalkoznak néptánc oktatással. Az együttes vezetői szakmailag felkészült, a Magyar

Táncművészeti Főiskola néptáncpedagógus szakát végzett szakemberek. Az együttes vezetői folyamatosan képzik

magukat, ezt többnyire önerőből fedezik.

Az együttes és a művészeti iskola tevékenységét 2006. ősze óta segíti a táncos gyermekek szüleiből alakult

Rozmaring Néptáncosok Baráti Köre Egyesület. Az egyesület tagjai többnyire programok szervezésében,

lebonyolításában jelent számunkra nagy segítséget.

3. Megvalósított szakmai program

A kitűzött céljaink közül a legfontosabb, a jubileumi ünnepség volt. 2009. július 18-án egy csodálatos ünnepi

gálaműsort mutattunk be a RMK-ban. Mindemellett pályázati forrásból kiadtunk egy képeslap sorozatot a kapuvári

népviseletről.

Az együttes tagjai rendszeresen felléptek a városi kulturális programokon. A fellépések mellett, már több éve aktív

szervezői városunk kulturális életének. A Rábaköz Öröksége Tábor és a Tökös Búcsú programjai nem

valósulhattak volna meg, ha táncosaink nem vállalják önkéntes alapon a munkát (ezért a munkáért egyikük sem kap

fizetést). Mindezt tesszük annak érdekében, hogy Kapuvár kulturális élete színesebb, a helyi lakosság és az ideérkező

turisták számára is vonzó legyen. Úgy gondoljuk, hogy a fellépések mellett egy amatőr művészeti együttesnek ez is

feladata. Együttesünk együttműködött a város többi művészeti csoportjával és a civil társadalom szereplőivel. A

városi önkormányzat támogatja elképzeléseinket, együttműködésünk példaértékű.

2009-ben több új koreográfiánk is készültek. Hagyományőrző műsorunk „Kapuvári parasztbál” címmel Csitei

Gábor állította össze, és díjazott lett a Nyugat-Magyarországi Antológián. Csoportunknál gyakran fordulnak meg

vendégoktatók (közösen szervezzük a művészeti iskolával). Az elmúlt évben a Budapest Hivatásos Táncegyüttes

táncosának (Taba Csaba) közreműködésével jött létre a sárközi koreográfiánk. Az együttes állandó zenekarral

(Cseh Tamás és zenekara) dolgozik. Mivel Kapuvárott nincs képzett népi zenekar (annak ellenére, hogy működik

zeneiskola), ezért a felvidéki Dunaszerdahelyről járnak át népzenészeink. Sajnos ez jelentős anyagi tehet együttesünk

számára.

3. Pénzügy, gazdálkodás



A Kapuvár Néptáncegyüttes fenntartója a Kapuvár Néptáncművészetéért Alapítvány és a Rábaköz Öröksége

Alapítvány, illetve Kapuvár Város Önkormányzata. A csoport az önkormányzati támogatás mellett pályázatokból,

szponzori hozzájárulásokból, felajánlásokból és tagdíj befizetésekből biztosítja a működéshez szükséges anyagi

feltételeket.

Rendszeresen pályázunk kulturális programok és táncházak megvalósítására, az együttes eszköztárának (viseletek,

színpadi kellékek) fejlesztésére, nemzetközi kapcsolatok ápolására. Pályázatainknak köszönhetően

rendezvényeinkhez többnyire biztosított az anyagi háttér, de gyakran a késedelmes kiutalások, az elhúzódó döntések

megnehezítik munkánkat. Az együttes tagjai évi 17.000 Ft/fő összeggel járulnak hozzá a csoport működéséhez.

2009-ben is támogatta működésünket az NCA, valamint a SZJA 1% területén a művészeti iskolával közösen közel

300.000 Ft sikerült összegyűjtenünk. Emellett falunapokon, kulturális eseményeken előadói díj fejében adtunk

műsorokat.

Fellépéseink többségén állandó élő népi zenekarunk van, de előfordul, hogy CD felvétel kíséretében mutatjuk be

műsorainkat (anyagi megfontolásból). Egy-egy fellépés alkalmával több, mint 50.000 Ft-ba kerül népzenekar

költsége. Ez jelentős kiadás és teher együttesünk számára, de jelentősebb országos fesztiválon vagy külföldi turnén

nem léphetünk fel CD-re. A zenekari költség fedezetére a jövőben meg kell keresnünk a megoldást. A csoport

számára jelentős kiadás még emellett az utazási költség egy-egy hazai fesztiválra, gyakran táncosaink

hozzájárulásával finanszírozzuk a belföldi fesztiválok buszköltségét is.

Az együttes próbáihoz, rendezvényeihez a helyiségeket, infrastruktúrát az Alapfokú Művészetoktatási Intézmény,

Kapuvár biztosítja. Az önkormányzati támogatásból megállapodás alapján, minden évben 100.000 Ft-tal

hozzájárulunk a rezsiköltségekhez, hiszen a heti két próba során mindig biztosított a víz, villany, gázfűtés és a

technikai eszközök használata is. Az együttes vezetője és művészeti vezetője nem vesz fel tiszteletdíjat munkájáért.

4. Utánpótlás nevelés

A 2002-ben a Rábaköz Öröksége Alapítvány által létrehozott és fenntartott Alapfokú Művészetoktatási Intézmény,

Kapuvárnak köszönhetően az elmúlt évek során több száz kapuvári, és környékbeli gyermek és fiatal ismerkedett

meg a néptánccal, népzenével és került kapcsolatba a nemzeti kultúra archaikus rétegével. A képzés eredményeként a

fiatalok nem csak közösségi élményhez, az együtt táncolás, alkotás öröméhez, lexikális ismeretekhez jutottak, hanem

megerősödött a városhoz való kötődésük, lokális identitásuk.

A művészeti iskolai tanulói színesítik városunk és a térség kulturális életét. Emellett számos országos versenyen és

fesztiválon is öregbítik városunk hírnevét. Ezúton köszönjük meg, hogy Kapuvár Város Önkormányzatának, hogy

kedvezményesen biztosítja az iskola székhelyéül szolgáló Fő tér 22. számú ingatlant. A térség önkormányzatai – itt

működnek csoportjaink - (Kisfalud, Mihályi, Petőháza, Agyagosszergény) is támogatják intézményünket. Sajnos az

elmúlt évek oktatáspolitikája miatt a művészeti iskola működtetése is megnehezedett, a folyamatosan csökkenő



állami normatív támogatások érzékenyen érintik a kapuvári intézményt is. Mindent megteszünk annak érdekében,

hogy a 2007-ben kiválóra minősített művészetoktatási intézmény a jövőben is megfelelő színvonalon működjön, és

biztosítsa a Kapuvár Néptáncegyüttes utánpótlását is.

5. Együttesi jövőkép, elképzelések és tervek

Az elmúlt évek sikereire alapozva szeretnénk tevékenységünk a jövőben is hasonlóképp folytatni. 2010. tavaszán

részt veszünk az Országos Minősítő Fesztiválon, melyen a cél ismét a kiváló minősítés elérése. Az együttes több új

koreográfia összeállítást is tervezi 2010-ben, pályázatból vendégoktatók is érkeznek majd az együtteshez. Még a

tavaszi hónapokban edzőtábort szervezünk táncosaink számára. A helyi civil szervezetekkel közösen megszervezzük

a V. Rábaköz Öröksége Tábor, melynek keretében szeretnénk vendégül látni a külföldi és hazai barátainkat is

(pályázati forrás és támogatás függvénye). A kapuvári búcsú keretében egy Nemzetközi Néptáncgála megvalósítását

tervezzük. Továbbra is szorosan együttműködünk a művészeti iskolával és a helyi önkormányzattal. Az együttes

eszköz és ruhatárát szeretnénk, új viseletek készítetésével bővíteni, valamint a népi zenekar kiadásaihoz szeretnénk

állandó fedezetet biztosítani.

Reméljük, hogy a fenti beszámolóval sikerült a tisztelt Képviselőtestület és a Szakbizottság tagjaival jobban

megismertetni a Kapuvár Néptáncegyüttes eddigi tevékenységét. Egyben köszönetet mondunk a 2009. évi

támogatásukért! Azzal a tiszteletteljes kéréssel fordulunk Önökhöz, hogy elképzeléseinket és jövőbeni munkánkat

támogatni szíveskedjenek! Köszönjük szépen!

Kapuvár, 2010. január 13.

Csitei Gábor

együttesvezető



Tájékoztató a Hanság Néptánc együttes
tevékenységéről

Együttesünk 1931- ben alakult Gyöngyösbokréta néven, 1989- ben alakult újjá.

MÚLT

1991-ben az együttes meghívást kapott a görögországi Komotínibe, ahol Nemzetközi Néptánc fesztivált tartottak.

1992,- Augusztus 6-tól 19-ig Olaszországi Szicíliában kaptunk meghívást, hogy bemutassuk szűkebb hazánk,

Rábaköz, és városunk, Kapuvár néphagyományait, táncait

1994. március 24-én Németországba hívták meg a csoportot, Friesenheimbe, egy fesztiválra.

1996,- Júliusban Törökországba utazott a csoport,

1997-ben ismét Németországban vendégszerepeltünk,

1998. ban Erdélyben

2000- ben Az Atlétikai Európa Bajnokság megnyitóján a Rábaközt képviseltük, abban a kis összeállításban, melyben

az „aratást” táncoltuk a szili együttessel.

Néptánc együttesünk 2006-ban ünnepelte 75. jubileumát.

JELEN

Próbáinknak a Rábaközi Művelődési Központ ad helyet minden pénteken 1630- 1745-ig az utánpótlás 1930- a felnőtt

együttes próbál. Fellépés előtt, ha szükség van rá, heti 2 alkalommal.

Táncainkkal Kapuvár hagyományait, szokásait elevenítjük fel.

/Hany Istók, Aratás, Pünkösdölés, Betlehemezés Lakodalmas/

Tagjaink között a kiscsoportos óvodástól a nyugdíjasokig szinte minden korosztály megtalálható. Utánpótlásunk a

helyi óvodákból és kisiskolásokból tevődik össze.

Népviseletünk zöme eredeti népviselet.

Szerepléseinket a kapuvári Lovas Bandériummal való kapcsolatunk teszik színesebbé látványosabbá.

2009- ben Kapuvár 40 éves évfordulóján is kivettük részünket a szereplésből, ahol kapuvári táncokat táncoltunk.

Főbb szerpléseink 2009- ben

1. Május, 16 Püspök fogadása népviseletben



2. Május, 31 Öntésmajori falunap

3. Június, 1 pünkösdi király és királyné, választás a Medosz pályán

4. Június, 21 Falunap Magyarkeresztúr

5. Július, 10 Király-tónál kifogtuk a „Hany Istókot” este pedig bemutattuk a táncjátékot.

6. Július, 25 Szent Anna napi lovas napokon az „Aratás” című táncot adtuk elő.

7. 26-án a 10 órakor a Szent Anna templomban vettünk részt az ünnepi Szentmisén délután pedig a Gesztenye

soron táncoltunk

8. Augusztus 8-án KSE jubileumi műsorán szerepeltünk

9. Augusztus 15-én „Sás utcai” fesztiválon szórakoztattuk a közönséget, nagy sikerrel

10. Augusztus 20-án délután, Gartán a tűzoltóautó szentelésén vonultunk fel, adtunk műsort és vettünk részt a

gartai templomban tartott Szentmisén.

11. Augusztus 28, 29, 30 -án a Gazdanapok szintén az „Aratás című műsorunkat adtuk elő.

12. Október, 1 Kapuvár 40 éves évfordulóján a művészeti csoportok bemutatóján Kapuvári táncokat

táncoltunk, műsorunkban felléptek az utánpótlás tagjai is.

13. november 14. –én testvérvárosunk meghívására Mattersburgban szerepeltünk a magyar bálon.

14. december 5-én az utánpótlás csoporttal betlehemeztünk a könyvtárba látogatott gyerekeknek

15. Este pedig gyermekcsoportunkat látogatta meg a Télapó.

JÖVŐ

Szeretnénk Hagyományainkból még többet feldolgozni és bemutatni elsősorban Kapuváron majd a környéken, ha

mód van rá határainkon túl is.

Az önkormányzat által nyújtott támogatást a következőkre használtuk fel.

Táncainkhoz díszletre, eszközökre van szükség.

Zenészeknek fellépési díjat kell fizetnünk.

Rendezvények előtt pedig reklámra.



Mint már említettem együttesünk az 1931- ben alakult Gyöngyösbokréta jogutódja, amit ők elkezdtek, szeretnénk

méltóképpen folytatni.

Kosztümjeink az eredeti kapuvári ruhák, melyek sajnos az évek múlásával rongálódnak, megfogynak, ezért

állandóan pótolni kell, ami nem kevés anyagi ráfordítást igényel, hiszen ez a népviselet az egészvilágon egyedül álló,

és már kevesen tudják eredeti formájában megvarrni, és amit nagyon büszkén kell viselni, megőrizni az utókor

számára. Az utánpótlás kosztümje rábaközi kékfestő, szeretnénk kapuvári ruhát varratni számukra is.

Eddigi anyagi forrásaink

 A Pályázatok, ami, többé, kevésbé sikeres.

 Jótékonysági bál, melynek bevételét az együttes működésére fordítjuk

 Tagdíjak

 A képviselőtestület által adott 100000 Ft-

Amit ezúton is köszönünk.

Együttesünk 2010- es programja

 Február, 6 szombat 10 óra „Balázsolás (Gyerek csoport, Városi Könyvtár))

 Március „Gergelyjárás” (Gyerek csoport, Városi Könyvtár))

 Május, 24 Pünkösdi király és királyné, választás ( Medosz pálya)

 Június Öntésmajori falunap

 Június Sopronnémeti falunap

 Július, 23, 24, 25 Szent Anna napi búcsú

 Augusztus jubileumi bemutató „40 év Színpadon” (hagyományok szeretetében)

 December együttesünk gyerekcsoportja köszönti a télapót Betlehemi játékkal, tánccal és versekkel.

(Városi könyvtár)



Kapuvár 2010, január, 11

Tisztelettel

Koloszár Jánosné

Műv. vezető



Kapuvár Város Fúvószenekara

Egyesület

2009 évi beszámolója

Zenekarunk munkáját, felkészülését az éves szereplésekre, mint mindig a pénteki próbákkal kezdjük,

folytatjuk.

2009-ben 65 alkalommal tartottunk felkészülést, a tavaszi koncert elő tt a vasárnapi napokon is. A próbák

látogatottsága végre jónak mondható, mely nagyban hozzájárult szerepléseink sikereihez is. Az elmúlt évi

beszámolónkban jeleztük, hogy a zeneiskola fúvóstanulói létszámához viszonyítva, kevés fiatal érkezik

sorainkban az alkalmazott rézfúvóstanár személyes sérelmének köszönhető en. Azok a fiatalok, akik

jelenleg aktív zenészeink a jelenlegi Igazgató növendékei, valamint a zenekar munkáját segíteni akaró

fafúvós tanároké. Az, hogy milyen fontos a tanár útmutatása, irányítása mi sem bizonyítja jobban, hogy a

fiatalok létszáma, akik az utóbbi idő ben sorainkba álltak, a zenekar összetételének 50%-átadják.

Gyakorlatilag, ha Ő k nem lennének, már a zenekar nem tudna kiállni.

Annak viszont nagyon örülünk, hogy az a 25 fiatal, aki most erő síti az együttest, jól érzi

magát a közösségünkben. Továbbra is fontosnak tartanám, hogy a fenti problémával akár

Önkormányzati szinten is foglalkozzunk, annak ellenére, hogy civil szervezet vagyunk, de

jelentő s szerepet töltünk be városunk kulturális életében. Az utánpótlás kérdésének

megnyugtató rendezése, meghatározhatja a zenekar jövő jét.

Folytatva az éves beszámolónkat, a 65 próba mellett 25 szereplésünk volt. Ez az átlagot

tekintve jó. A 25 szereplés közül Kapuváron 15 alkalommal léptünk fel, mely közül 10 volt az

Önkormányzattal kötött szerző dés alapján.

Szerepléseink az alábbiak voltak:

 Január 19. Dr. Nagy András temetése
 Február 18. Mihálka Jenő (alapító) temetése
 Március 15. Városi ünnepség
 Április 19. Tavaszi Koncert



 Május 01. Reggeli ébresztő
 Május 30. Soproni bornapok
 Június 06. Osli Tű zoltónap
 Június 13. Páli Perecfesztivál
 Június 28. Szabadtéri Koncert
 Július 25. Fúvóstalálkozó Kapuvár
 Augusztus 01. Tóth-Pavloczki esküvő (zenekari tagok)
 Augusztus 08. Fúvóstalálkozó Szombathely
 Augusztus 12. Szigethy Attila - koszorúzás
 Augusztus 15. Szilsárkány Falunap
 Augusztus 20. Fúvóstalálkozó Mosonmagyaróvár
 Augusztus 20. Térzene Kapuvár-Garta
 Augusztus 28. Gazdanapok Kapuvár
 Szeptember 11. Nyárbúcsúztató
 Szeptember 12. Városavató Beled
 Szeptember 19. Sajtnapok Vitnyéd
 Október 03. Szüreti felvonulás Pannonhalma
 Október 10. Városi ünnepség – 40 éves Kapuvár
 Október 23. Városi ünnepség Kapuvár
 December 12. Ezüst vasárnap – Térzene a Fő téren
 December 19. Arany vasárnap – Térzene a Fő téren

o (dec. 19. i rendezvényünk, a zord idő járás miatt elmaradt)

- Vastagon szedve az Önkormányzati kötelezettség-

Fellépéseinket színesítették a Junior Mozgásstúdió Mazsorett és a Kapuvári Mazsorett

csoport fiatal táncosai.

Programokban színes és gazdag évnek mondhatjuk a 2009-es évet, és a 2010– es évünk is

alakul már.

Program naptárunk a következő évre az alábbiak szerint alakul.



2010 évre tervezett programjaink:

 Március 15. Városi ünnepség
 Április 18. Tavaszi Koncert
 Május 1-2. Reggeli ébresztő , Vendégszereplés Szlovákia - Nagymegyer
 Május 16. Vendégszereplés Ausztria – St. Andre
 Június 19. Fúvóstalálkozó Aba
 Június 27. Szabadtéri koncert
 Július 24. Fúvószenekari fesztivál Kapuvár
 Július 31. Fúvósfesztivál - Vonyarcvashegy
 Augusztus 12. Szigethy Attila koszorúzás
 Augusztus 20. Városi ünnepség
 Augusztus 21. Falunap Szilsárkány
 Szeptember 4. Nyárbúcsúztató kerti parti
 Szeptember 25. Sajtnapok – Vitnyéd
 Október 23. Városi ünnepség
 December 13. Karácsonyi örömzene
 December 20. Karácsonyi örömzene

Természetesen a felsoroltakon kívül várunk még felkéréseket falunapokra, esetleg még egy

Fúvós találkozóra is.

A korábbi években kialakított fúvószenekari kapcsolatok megtartásán túl, szeretnénk új

kapcsolatokat kialakítani más fúvószenekarokkal. 2009. az abai Fúvószenekar sikeres

vendégszereplésének eredményeként, 2010. évben meghívást kaptunk az abai Kulturális

napok rendezvényére.

Folyamatban van egy erdélyi fúvós együttessel a kapcsolatfelvétel.

Sajnos hangszerállományunk elöregedett és mivel a hangszerek rendkívül drágák,

kénytelenek vagyunk nagyobb összegeket a feljavításukra fordítani.

A 2008.-ban elkezdett egyenruha készítését is be kell fejeznünk, hogy egységes képet

tudjunk biztosítani szerepléseinken.



Egyesületünk legnagyobb támogatója az Önkormányzat. Egyéb bevételeink, falunapokból, NCA

pályázatokból, APEH 1%-ból, Megyei Önkormányzati pályázatokból, egyéni támogatásokból és a

tagdíjakból tevő dik össze.

Összességében 2009. évben ez több mint 2.000.000,- Ft volt. Kiadásaink közül a legnagyobb tételek a

hangszer felújítások, folyamatos ruhacseréink, szerepléseink útiköltségei, karnagy tiszteletdíja.

Egyesületünk ebben az évben 5 éves, ami azt jelenti, hogy új vezető séget kellett választani. A

közgyű lésen a régi vezető ség beszámolt, az eltelt idő szakról, melybő l egy adatot emelnék ki.

Megalakulásunk évében 180.000 Ft volt a zenekar költségvetése, amit a Mű velő dési Központon

keresztül kaptunk. Az eltelt 5 évben az összbevételünk elérte a 7.500.000,- Ft-ot, melybő l az

Önkormányzati támogatás 2.500.000,- Ft volt. Ez elég beszédes szám, hiszen ebben az összefüggésben

az tű nik ki, hogy az Önkormányzat minden 1 forintjához, munkánkkal plusz 2 forintot hozzátettünk.

Visszatérve a közgyű léshez, megválasztásra került az új vezető ség.

Elnök: Szabó László György

Karnagy: Szű cs Róbert

Titkár: Horváth István

Pénztáros: Vida Ferenc

Vezető ség: Szű cs József, Pavlóczki Péter, Pavlóczkiné Tóth Bernadett, Sárközi Rudolf és

Bódai Gyula

Az új vezető ség a soron következő ülésen fogja meghatározni az 5 éves programját, melynek fő bb

elemei közé tartozik majd, az aranyminő sítésünk megvédése, valamint az 50 éves jubileumunkra való

felkészülés.

Beszámolónkat elfogadni szíveskedjenek.

Kapuvár 2010-11-11

Tisztelettel: Szabó László

Egyesületi Elnök










